
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09 » сентября 2022 года № 12

с. Хапчеранга

О присвоении адреса объекту

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «"О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь ст. 28 Устава сельского поселения «Хапчерангинское», Администрация 
сельского поселения «Хапчерангинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости жилому дому, расположенному на земельном участке с 
кадастровым номером 75:11:140104:11 присвоить адрес: Россия, Забайкальский край, 
Кыринский муниципальный район, сельское поселение «Хапчерангинское», с. Хапчеранга, 
улица Кирова, дом 49.

Глава сельского поселения 
«Хапчерангинское» В.Л.Силинский


